ПРИКАЗ
::}7/J No ___________ _

((М __ ~ _____ 2~
г. i\'Iосква

Об организации экскурсии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

АО «Корпорация ЭКОПОЛИС»

В целях развития партнерских отношений между АО «Корпорация

ЭКОПОЛИС» и ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), популяризации

научной и инновационной деятельности, а также распространения

экологических знаний среди студентов НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Проректору по науке и инновациям с привлечением СНО «Технологии
будущего» организовать 21 мая 2024 года в 10:00 экскурсию в организацию
АО «Корпорация ЭКОПОЛИС» по адресу г. Москва Пехорская улица, 1Вс3

(мероприятие).
2. Назначить ответетвенным за проведение мероприя1ия инженера П

категории ОИРР ЦИР Полозова Д.В.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение экскурсии в социальных сетях на портале МЭИ.

4. Считать пропуски занятий студентами-участниками экскурсии

пропусками по уважительной причине при условии их участия в мероприятии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и
инновациям Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев